

General Circular Letter No: **02-118/2014**

My No:-MA/MS/E/03/2014
Ministry of Health,
“Suwasiripaya”,
385, Baddegama Wimalawansa Mw,
Colombo 10.

24.08.2014

Provincial Secretaries of Health Services,
Provincial Directors of Health Services,
Regional Directors of Health Services,
Directors & Medical Superintendents of Hospitals,
Directors of Programmes & Decentralized Units,
District Medical Officers of Divisional Hospitals,
Heads of Institutions concerned.

ATTACHMENT OF MEDICAL OFFICERS TO SECONDED POSTS

Applications are invited for the posts in attached list of institutions from Grade Medical Officers serving in the Department of Health Services with minimum period of 03 years service with confirmation in the state service. Those who get selected for these posts will not lose their seniority in the Department.

Applications should be made as the specimen form appearing in the advertisement and should be addressed to the following to reach on or before **24.09.2014** through the respective Heads of Institutions / Heads of Special Campaigns / Decentralized Units.

Dr. Lal Panapitiya
Director (Medical Services)
Ministry of Health
“Suwasiripaya”
Colombo 10.

Applications should not be forwarded directly to relevant institutions.

Selection to all above posts would be based on Grade Seniority.

Those who wish to withdraw their applications should do so within 02 weeks of the closing date. Under no circumstances they will be released from the above posts during the stipulated period other than PGIM training.

Sudharma Karunaratne
Secretary,
Ministry of Health

CC : 1. Relevant Heads of institutions

පොදු චක්‍රලේඛ ලිපි අංක : 02-118/2014

මගේ අංකය: එම්ඒ/එම්එස්/03/2014
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය,
සුවසිරිපාය,
385, බද්දේගම විමලවංශ හිමි මාවත,
කොළඹ 10.

2014.08.24

පළාත් සෞඛ්‍ය සේවා ලේකම්වරුන්,
පළාත් සෞඛ්‍ය සේවා අධ්‍යක්ෂවරුන්,
ප්‍රාදේශීය සෞඛ්‍ය සේවා අධ්‍යක්ෂවරුන්,
රෝහල් අධ්‍යක්ෂවරුන් සහ වෛද්‍ය අධිකාරීවරුන්,
වැඩසටහන් සහ විමධ්‍යගත අංශ අධ්‍යක්ෂවරුන්,
ප්‍රාදේශීය රෝහල් වල දිස්ත්‍රික් වෛද්‍ය නිලධාරීන්,
අදාළ ආයතන ප්‍රධානීන්,

ද්විතීයන පදනම මත වෛද්‍ය නිලධාරීන් අනුයුක්ත කිරීම

මේ සමග අමුණා ඇති ලැයිස්තුවේ සඳහන් ආයතනවල පවතින තනතුරු සඳහා රාජ්‍ය සේවයේ ස්ථිර කර ඇති අවම වශයෙන් වසර 3ක සේවා කාලයක් සපුරා ඇති සෞඛ්‍ය සේවා දෙපාර්තමේන්තුවේ ශ්‍රේණි වෛද්‍ය නිලධාරීන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ. මෙම තනතුරුවලට තෝරාගනු ලබන අයදුම්කරුවන්ගේ දෙපාර්තමේන්තු ජ්‍යෙෂ්ඨත්වයට හානියක් සිදු නොවේ.

අයදුම්පත් දැන්වීමෙහි දක්වා ඇති ආදර්ශ අයදුම්පතට අනුකූලව සකස්කළ යුතු අතර අදාළ ආයතන/විශේෂිත ව්‍යාපාර/විමධ්‍යගත අංශ ප්‍රධානියා මගින් පහත සඳහන් ලිපිනයට **2014.09.24 දින හෝ ඊට පෙර** ලැබෙන සේ එවිය යුතුය.

**වෛද්‍ය ලාල් පනාපිටිය
අධ්‍යක්ෂ (වෛද්‍ය සේවා),
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය,
සුවසිරිපාය,
385, බද්දේගම විමලවංශ හිමි මාවත,
කොළඹ 10.**

අයදුම්පත් අදාළ ආයතන වෙත සෘජුව යොමු නොකළ යුතුය.

ඉහත සියලු තනතුරු සඳහා ශ්‍රේණි ජ්‍යෙෂ්ඨත්වය මත තෝරා ගැනීම් සිදු කරනු ලැබේ.

අයදුම්පත් ඉවත් කරගැනීමට අදහස් කරනු ලබන අයදුම්කරුවන් අයදුම්පත් කැඳවීමේ අවසාන දිනෙන් සති 2ක් ඇතුළත එසේ සිදු කළ යුතුය.

තෝරා ගනු ලබන අයදුම්කරුවන් පශ්චාත් උපාධි පුහුණුවට හැර කිසිදු හේතුවක් මත නියමිත කාලය තුළ ඉහත තනතුරුවලින් නිදහස් කරනු නොලැබේ.

**සුධර්මා කරුණාරත්න
ලේකම්
සෞඛ්‍ය අමාත්‍යාංශය**

පිටපත් : අදාළ ආයතන ප්‍රධානීන්

பொது சுற்றிக்கை கடித இல: 02-118/2014

எனது இல:- MA/MS/E/03/2014

சுகாதார அமைச்சு,
"சுவசிறிபாய"

385, பத்தேகம விமலவங்ச தேரோ
மாவத்தை,
கொழும்பு 10.

24.08.2014

மாகாண சுகாதார சேவைகள் செயலாளர்கள்,
மாகாண சுகாதார சேவைகள் பணிப்பாளர்கள்,
பிராந்திய சுகாதார சேவைகள் பணிப்பாளர்கள்,
வைத்தியசாலை பணிப்பாளர்கள், மருத்துவ அத்தியட்சகர்கள்,
பன்முகப்படுத்தப்பட்ட பிரிவுகள், நிகழ்ச்சித் திட்டங்களின் பணிப்பாளர்கள்,
பிரதேச வைத்தியசாலைகளின் மாவட்ட மருத்துவ அலுவலர்கள்,
சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனங்களின் தலைவர்கள்.

மருத்துவ அலுவலர்களை முன்மொழியப்பட்ட பதவிகளுக்கு இணைத்துக் கொள்ளல்

அரச சேவையில் உறுதிப்படுத்தப்பட்ட ஆகக் குறைந்தது 03 வருட சேவை காலத்தைக் கொண்டுள்ள சுகாதார சேவைத் திணைக்களத்தில் பணியாற்றும் தர மருத்துவ அலுவலர்களிடமிருந்து நிறுவனங்களின் இணைக்கப்பட்டுள்ள பட்டியலிலுள்ள பதவிகளுக்கு விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன. இப்பதவிகளுக்கு தெரிவு செய்யப்படுபவர்கள் திணைக்களத்தில் அவர்களது சிரேஷ்ட நிலையினை இழக்க மாட்டார்கள்.

இவ்வறிவித்தலில் காணப்படும் மாதிரிப்படிவத்திற்கமைய விண்ணப்பங்கள் தயாரிக்கப்பட்டு **24.09.2014** ஆம் திகதி அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனத் தலைவர் / விஷேட இயக்கங்களின் தலைவர் / பன்முகப்படுத்தப்பட்ட பிரிவுகளின் தலைவர் ஊடாக பின்வரும் முகவரிக்கு அனுப்பப்படுதல் வேண்டும்.

டாக்டர். லால் பனாபிட்டிய
பணிப்பாளர் (மருத்துவ சேவை)
சுகாதார அமைச்சு,
"சுவசிறிபாய"
கொழும்பு 10.

விண்ணப்பங்கள் சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனங்களுக்கு நேரடியாக அனுப்பப்படக்கூடாது.

மேற்படி சகல பதவிகளினதும் தெரிவு, தர சிரேஷ்ட நிலையின் அடிப்படையில் அமையும்.

தமது விண்ணப்பங்களை விலக்கிக்கொள்ள விரும்புபவர்கள் விண்ணப்ப முடிவுத் திகதியின் 02 வாரங்களுக்குள் அவ்வாறு செய்தல் வேண்டும். எந்தச் சந்தர்ப்பத்திலும் பட்டப்பின் படிப்பு (PGIM) பயிற்சியைத் தவிர குறிப்பிடப்பட்ட காலப்பகுதியில் மேற்படி பதவிகளிலிருந்து விடுக்கப்பட மாட்டார்கள்.

சுதர்மா கருணாரட்ன
செயலாளர்,
சுகாதார அமைச்சு

பிரதி : சம்பந்தப்பட்ட நிறுவனத் தலைவர்கள்